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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Retningslinjer for tildeling av årets ildsjel, årets 

gymnast og årets trener i Møre og Romsdal 

gymnastikk- og turnkrets  
 
Årets ildsjel, årets gymnast og årets trener blir hvert år kåret av styret i Møre og Romsdal gymnastikk- 
og turnkrets på grunnlag av innkomne forslag fra kretsens lag og foreninger.   
I år med kretsting (oddetall) blir vinnerne kunngjort på kretstinget, i år uten kretsting skjer det på 
Kretsturnstevne for barn og unge (partall). 
Som premie får vinnerne et diplom og oppmerksomhet.  
Alle lag/foreninger og enkeltpersoner tilsluttet Møre og Romsdal gymnastikk- og turnkrets, både 
administrative medlemmer, trenere, gymnaster og foreldre, kan nominere aktuelle kandidater. 
Nominasjonsforslag med en begrunnelse sendes til styret. Denne danner grunnlaget for kåringen. 
Frist for innsending av nominasjonsforslag er 1 måned før utdeling.  
 
 

Årets ildsjel 
Årets ildsjel er en person som har sterk tilhørighet til et lag/en forening i MRGTK, og som har gjort 
noe spesielt for det laget/foreningen, enten over lengre tid eller det siste året. Dette kan også være en 
person som gjør usynlige oppgaver i bakgrunnen og sørger dermed for samhold og funksjonalitet i 
Laget/foreningen. Har bygd opp et helt nytt tilbud i klubben laget/foreningen og/eller kretsen, eller 
gjør/har gjort et godt arbeide i allerede eksisterende tilbud  
 

Årets gymnast 
Årets gymnast kan være en enkeltperson eller gruppe som er medlem i et lag/forening i MRGTK, og 
har betalt kontingent.  
Årets gymnast utmerker seg enten ved gode sportslige resultater, stor fremgang på trening, 
konkurranser eller utviser et stort sosialt engasjement.  
Årets gymnast er et forbilde for de andre gymnastene i laget/foreningen. Hvis nominasjonen er 
begrunnet i sportslige resultater er det krav om at gymnasten(e) minimum har deltatt på 
kretsmesterskap i den aktuelle konkurransegrenen, konkurranseresultater må dokumenteres.  
Hvis det er en gruppe som vinner prisen må det være en viss kontinuitet og varighet på gruppen. 
Ellers de samme kriterier som for enkeltpersoner. 
 

Årets trener 
Årets trener kan være en hovedtrener eller en hjelpetrener i et lag/forening som betaler kontingent til 
MRGTK og er registrert hos NGTF som trener.  
Personen skiller seg ut som en engasjert og god trener ved å enten få til gode/flotte sportslige 
prestasjoner og/eller sørge for stor framgang i en gruppe eller hos enkeltgymnaster. Dette gjøres ved 
å skape engasjement hos gymnasten(e), fremme treningsglede, aktivitet eller ved å opptre svært 
støttende og inspirerende for gymnasten(e).  
Det er en ekstra styrke om nominasjonsforslaget kommer fra gymnast(er) og/eller foreldre.  

 


